РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

« 08» февраля 2016  год

       «О  внесении изменений в решение Думы № 29 от 28.12.2015г. ««О  бюджете  Бирюльского муниципального образования  на 2016 г. »

      Руководствуясь Бюджетным и Налоговым кодексами Российской Федерации, ст. 52,53 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном процессе в Бирюльском сельском поселении», Уставом Бирюльского сельского поселения, на основании закона Иркутской области  «Об областном бюджете на 2016 год»,  Дума Бирюльского сельского  поселения  РЕШИЛА:

Внести следующие изменения  в решение Думы № 29 от 28.12.2015 г. ««О  бюджете  Бирюльского муниципального образования  на 2016 г. »

   1.Утвердить бюджет Бирюльского муниципального образования на 2016год:

      общий объем доходов местного бюджета в сумме 6000,00 тыс. рублей.

      общий объем расходов местного бюджета в сумме 6025,00 тыс. рублей.

      дефицит бюджета в сумме 25 тыс. рублей.

   2.Приложение  1,4,5,6,7 изложить в новой редакции (прилагаются).

   3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Бирюльского

муниципального образования                                                                         А.Ю. Будревич

№ 34